

GYÁRTÓI / FORGALMAZÓI NYILATKOZAT

(Kérjük a nyilatkozatot kitöltés után elektronikus formában a nyilatkozat@glutenerzekeny.hu címre eljuttatni, valamint ezt a nyilatkozatot cégszerűen aláírva a gluténmentesség igazolásokkal együtt csatolni!)

Alulírott Fehér Barbara, mint a Diéta Bt. cég képviselője a glutenerzekeny.hu weboldalon megkeresésére, az alábbi nyilatkozatot teszem:

Az általunk forgalmazott termékek közül az alábbiak 100%-ig gluténmentesek, glutént nyomokban sem tartalmaznak:

Nr.	Termék neve, kiszerelése, ízesítése	EAN KÓD, termék azonosító jelölés
1.	Barbara gluténmentes lisztkeverék főzéshez, sütéshez	5997239310749
2.	Barbara gluténmentes lisztkeverék kenyér és kelt tésztákhoz	5997239310732
3.	Barbara gluténmentes zsemlemorzsa	5997239310725
4.	Barbara gluténmentes rizsdara	5997239311401
5.	Barbara gluténmentes rizsliszt	
6.	Barbara gluténmentes kukoricaliszt	5997239311203
7.	Barbara gluténmentes burgonyakeményítő	5997239311234
8.	Barbara gluténmentes kukoricakeményítő	5997239311227
9.	Barbara gluténmentes burgonyapehely	5997239311241
10.	Barbara gluténmentes száraztészta (kiskocka, betűtészta, csiga, cércsütemény, szélesmetélt, fodros kocka, orsó, spagetti, tarhonya)	
11.	Barbara gluténmentes kakaós percc	5997239310084
12.	Barbara gluténmentes babapiskóta	5997239310091
13.	Barbara gluténmentes mézes teasütemény	5997239310107
14.	Barbara gluténmentes mézes étcsokiban	5997239310374
15.	Barbara gluténmentes kakaós-vaníliás linzer	5997239310114
16.	Barbara gluténmentes omlós keksz	5997239310831
17.	Barbara gluténmentes kajszibarackos linzer	5997239310121
18.	Barbara gluténmentes nőrő teasütemény	5997239311449
19.	Barbara gluténmentes vaníliás karika étbevonó talppal	5997239310367
20.	Barbara gluténmentes kakaós krémmel töltött keksz	5997239311487
21.	Barbara gluténmentes kókuszos krémmel töltött keksz	5997239311494
22.	Barbara gluténmentes mézes puszelli	5997239311456
23.	Barbara gluténmentes töltött puszelli étcsokiban	5997239311463
24.	Barbara gluténmentes kókuszkrémmel töltött puszelli	5997239311470
25.	Barbara gluténmentes vaníliás percc csokiban	5997239311098
26.	Barbara gluténmentes sós kréker	5997239310640
27.	Barbara gluténmentes sajtos kréker	5997239310657
28.	Barbara gluténmentes sós percc	5997239310633
29.	Barbara gluténmentes vaníliakrémmel töltött keksz csokitalpban	5997239311418
30.	Barbara gluténmentes kakaókrémmel töltött keksz csokitalpban	5997239311425
31.	Barbara gluténmentes citromkrémmel töltött keksz csokitalpban	5997239311432

(Amennyiben a termékek rendelkeznek gluténmentesség igazolással (független laborvizsgálat, kérjük csatolni.)

Az általunk forgalmazott termékek közül az alábbiak gluténmentesek, de nyomokban esetleg glutént tartalmazhatnak:

Nr.	Termék neve, kiszerelése, ízesítése	EAN KÓD, termék azonosító jelölés
1.		
2.		
3.		

Az általunk forgalmazott termékek közül az alábbiak glutén tartalmú összetevőkkel készülnek, így a gluténmentes diétában nem alkalmazhatóak:

Nr.	Termék neve, kiszerelése, ízesítése	EAN KÓD, termék azonosító jelölés
-----	-------------------------------------	-----------------------------------

1.		
2.		
3.		

Gyártó üzemekre vonatkozó kérdések, a felesleges rész törlendő:

- Üzemünk: csak gluténmentes alapanyagokat dolgoz fel / gluténtartalmú alapanyagokat is feldolgozik
- Üzemünk rendelkezik AOECS tanúsítással, üzemszámunk: / nem rendelkezik AOECS regisztrációval
- Rendelkezik webáruházsal, mintabolttal? www.dietabt.hu/aruhaz, Mintabolt: 5630 Békés, Szendrei u. 3.
- Hol szerezhetőek be a termékek? Bijo, Herbaház, Mediline, Auchan, országszerte bioboltokban és webáruházakban

Kelt: Békés, 2021. március 30.

DIÉTA
5630 Békés, Durkó u. 3.
Adószám: 2816890-2-1-11
Bsz.: 5177777777

pecsét, aláírás

FIGYELEM!

Ez az igazolás tájékoztató jellegű, ezért felhívjuk az igazolást felhasználó olvasók, szülők, nagyszülők, tanárok, nevelők, dietetikusok figyelmét arra, hogy a gyártók bármikor változtathatnak a receptúrán, így a gluténérzékeny.hu szerkesztősége a közölt adatok naprakészségét nem tudja garantálni. A jogszabályi előírások szerint a termékeken kötelező az allergéneket kiemelten jelölni, így a glutén tartalmazó alapanyagokat is **NAGY BETŰVEL, kiemeléssel** vagy *dőlt betűkkel* kell jelölni az összetevők között. Vásárlás / fogyasztás előtt éppen ezért feltétlenül olvassák el a termékek jelölését az esetleges diétahibák elkerülése érdekében.

A gluténérzékeny.hu weboldalon tájékozódhat Dékei Zóra dietetikus által összeállított táblázatból arról, hogy mit szabad és mit tilos fogyasztani a gluténmentes étrendben!